ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  JOSÉ DO PIAUÍ
C.N.P.J. 01.020.938/0001-36

PRAÇA  ANTONIO  BEZERRA, 216— (0xx89) 3447 — 1271
CEP: 64.625-000 =  SAO JOSE'  DO PIAUÍ — PI

LEI N°.   (T,  	/11, DE 	DE  	9)11(2  	DE 2011.

"DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOUROS PÚBLICOS, NA FORMA
DA LEI QUE INDICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  JOSÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO
PIAUÍ.

Fag()  saber a todos os habitantes deste Município que, a Câmara
Municipal de São José do  Piaui-PI aprova e o Exm°. Sr. Prefeito Municipal
sanciona a seguinte Lei:

Art.  10  - As ruas abaixo relacionadas, localizadas no Loteamento Parque
Habitacional Messias Francisco, zona urbana, nesta Cidade de São José do
Piaui,  terão as seguintes denominações:

I — Fica denominada, em toda sua extensão, de Rua FRANCISCO
CARVALHO,  a atual rua N°. "01", com inicio na Quadra 01, Lote — 16,
finalizando na Quadra 04— Lote 01;

II — Fica denominada, em toda sua extensão, de Rua JOANA ANA,  a
atual rua N°. "02", com inicio na Quadra 05, Lote — 15, finalizando na Quadra
08 — Lote 01;

Ill — Fica denominada, em toda sua extensão, de Rua 12 DE ABRIL,  a
atual rua N°. "03", com inicio na Quadra 09, Lote — 08, finalizando na Quadra
12— Lote 01;

IV — Fica denominada, em toda sua extensão, de Rua JOÃO
PACHECO,  a atual rua N°. "04", com inicio na Quadra 13, Lote — 03,
finalizando na Quadra 15 — Lote 09;

V — Fica denominada, em toda sua extensão, de Rua 19 DE MARCO,  a
atual rua N°. "05", com inicio na Quadra 02, Lote — 07, finalizando na Quadra
10 — Lote 10;

VI — Fica denominada, em toda sua extensão, de Rua MESSIAS
MAXIMO,  a atual rua N°. "06", com inicio na Quadra 02, Lote —01, finalizando
na Quadra 10— Lote 01;

VII — Fica denominada, em toda sua extensão, de Rua MONTE
ALEGRE,  a atual rua N°. "07", com inicio na Quadra 03, Lote —01, finalizando
na Quadra 11 — Lote 18;

VIII — Fica denominada, em toda sua extensão, de Rua CRISTO REI,  a
atual rua N°. "08", com inicio na Quadra 12, Lote — 01, finalizando na Quadra
14— Lote 01;

IX — Fica denominada, em toda sua extensão, de Rua SANTA LUZIA,  a
atual rua N°. "09", com inicio na Quadra 15, Lote — 09, finalizando na Quadra
15— Lote 01;

Art.  2° - 0 Chefe do Poder Executivo Municipal, no âmbito de sua
competência, adotará medidas cabíveis para promover a afixação de placa
nominativa na via pública denominada nos termos do artigo anterior e,
notificará as entidades e órgãos prestadores de serviços públicos (CEPISA
(ELETROBRAS), AGESPISA, CORREIOS, TELEMAR (01),  etc)  as medidas
adotadas nesta Lei.

Art.  30  - A Presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  4° - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  JOSÉ DO
PIAU1— ESTADO DO PIAUi, em 20 de maio de 2011.

"crialtio,
Renavan Jose Silva

Vereador

A SANÇÃO
das

PRESIDENTE DA CAMARA

Antônio Gabriel de Moura
PRESIDENTE

Camara  Municipal de  Sao  Jose do  Piaui-PI

r CNN 01.020.93810001-36 -21

CÂMARA  MUN. DE SAO JOSE DO  PIAU

ANTÔNIO BEZERRA,  216

CEP 64,625-000

L 	SAO JOSE DO PIAUI -PI  aml

Levado a sessão nesta data, Câmara Municipal

de  Sao  Jose do Pouí em

t-JP..,Aik MARA

..lanyne Silva Holanda
SECRETARIA

Câmara Municipal de Sio José do  Piaui-PI

A ORDEM DO  DIA DA SESSÃO DE HOJE

Sala das sessões da Câmara Municipal de

São  Jos  do  Piaui  em )-0 /

Nesta

..... . ......... 	 ,,,,,,,,, .
on IA

Secre  aria  da  Camara

Renavan José Silva
1 SECRETARIO

Câmara Municipal de São José do Piaul•PI

Aprovado Em 	 f1luc-0,-.DIScussào
porjouvirmatulble.  Pith,  1142,74S

Sala das g=ss-

/1 S
r44-Z

.6filecretárro 	Câmara

Renavan José Silva
19  SECRETARIO

Câmara Municipal de São José do Piaui•PI

tvittalt 1.76-A.  t-

Em,  sz.L.a.6_./.1212.»

Adana!' SWAIM de Sousa
MINIM SMONIGIPAL
--

Aff/uri" (24.v
uft3c1(,,,vfo c>2/, clo

,L.A.0 04_ tur4":04
.24 .

/.0
0
2

-t.

Jo uim de Sousa Barges
sEcRETAelo AnuNis  I RATIVO

CPF  006.724.163-87
PREFEITURA  MUN.  SAO JOSE  DO PIAUI

	Page 1
	Page 2
	Page 3